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To: @rivm.ni];EXER] NEEXERIINERETINN@ iv ni]; IEKEDN EXECEXEC@ rivm.ni]
Cc: ro
From:

Sent: Tue 1/19/2021 7:57:30 PM

Subject: RE: Correctie advies over interval eerste en tweede vaccin

Received: Tue 1/19/2021 7:57:31 PM

Hoi allen,

Alleen het ziekenhus had ik, dus het valt mee gelukkig.

Groet,

Van: ivm.nl=>

Dot: 19 frome 2021 om 20:52:08 CET

Onderwerp: RE: Correctie advies over interval eerste en tweede vaccin

Graag in kaart brengen hoeveel mensen maandagmiddag een fout advies hebben gekregen.
In elk geval de mail maar het ziekenhuis rechtzetten.

Als REY <n BE de advisering van vandaag al rechtgezet hebben zijn het er waarschijnlijk niet zo veel.

Groeten,
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Subject: RE: Correctie advies over interval eerste en tweede vaccin

Gaat het om veel partijen? De advisering bij de voorwacht van vandaag hebben BEYen ik onderling verdeeld en

wordt rechtgezet. Ik weet verder niet hoe wijdverbreid het tijdelijke advies is geraakt. Anders goed idee!

Sent: dinsdag 19 januari 2021 16:22

@ rivm.nl>; [CREECH ERER < A. @rivm.nl>
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Subject: Correctie advies over interval eerste en tweede vaccin

Hoi allen,

Zojuist in de wrap up besproken dat het interval tussen een doorgemaakte covid-19 infectie en tweede vaccinatie



1067520

toch niet flexibel is, maar minimaal vier weken is. Vandaag heb ik ook een ziekenhuis gemaild met dat dit wel

flexibel is nav het casuistiek overleg. Kunnen we een correctie bericht maken wat we naar deze partijen kunnen

sturen? Met onderbouwing dat de WHO toch aangeeft dat dit niet kan vanwege de verwarring van symptomen met

de mogelijke bijwerkingen van het vaccin?

Met vriendelijke groet,

RIVM - Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 - 3720 BA Bilthoven
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